

Storeflyvedag IVS

Lejrvej 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 37 79 71 54

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2020.

Mikael Boris Boutrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storeflyvedag IVS Lejrvej 17 3500 Værløse
	CVR-nr.: 37 79 71 54
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikael Boris Boutrup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af Storeflyvedag samt fremme af flyaktiviteter og udstillinger for hele familien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.086 kr. mod -41.880 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 52.791 kr. mod -41.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets marked har i regnskabsåret været påvirket af udbruddet på grund af nedlukning og dermed aflysning af selskabets arrangementer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der fortsat udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets marked fortsat er påvirket af udbruddet. Det vurderes derfor at udbruddet vil fortsat resultere i yderligere økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare den økonomiske udfordring.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.086	-41.880
Andre finansielle indtægter	62.877	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	52.791	-41.911
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>52.791</u>	<u>-41.911</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.791	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-41.911</u>
Disponeret i alt	<u>52.791</u>	<u>-41.911</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622	622
Andre tilgodehavender	16.092	13.746
Tilgodehavender i alt	<u>16.714</u>	<u>14.368</u>
Likvide beholdninger	28	290
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.742</u>	<u>14.658</u>
Aktiver i alt	<u>16.742</u>	<u>14.658</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-21.401	-74.192
Egenkapital i alt	<u>-21.400</u>	<u>-74.191</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	5.000
Anden gæld	27.892	83.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.142</u>	<u>88.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.142</u>	<u>88.849</u>
Passiver i alt	<u>16.742</u>	<u>14.658</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1	-32.281	-32.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.911	-41.911
Egenkapital 1. juli 2019	1	-74.192	-74.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.791	52.791
	1	-21.401	-21.400